
 
 

 
 

Ai Genitori 
Ai Docenti 
All’Albo 
Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, art. 5; 

VISTA la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e 277, 

rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno1998; 

VISTA la Circolare del 19.09.2024, prot. n. 38475 del Ministero dell’Istruzione e del Merito “Elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-2025”; 

VISTI i verbali riportanti gli esiti delle Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori tenutesi in data 24 e 25 Ottobre 

2024; 

Accertata l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze 
 

 
DECRETA 

 
Per l’anno scolastico 2024/25 sono proclamati eletti, quali rappresenti dei Genitori di Intersezione, 

Interclasse/Classe, i Signori indicati nella lista dei nominativi allegata al presente decreto. 

 

La lista dei nominativi eletti, allegata alla presente e mantenuta agli atti della scuola, è omessa dalla 

pubblicazione ai sensi dell’articolo 2-ter del codice privacy. 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Margherita Maniscalco 

(Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2024-11-05T13:21:20+0100
	MARGHERITA MANISCALCO




